*nis [ab episcopatu] criminaciones, contumelias, convicia multa  
congerebant.* Montefalconius in Simeone Metaphr. De vita eiusdem cxl. B. ἐν τοῖς καθαιρετικοῖς in scriptis suis. Emenda ut supra, in sua depositionis formula. Α καθαιρετικὸς derivatam adverbium praetermissum in Lexicis, καθαιρετικός, εο consilio ut tollas. Origenes Contra Cels. 25. B. τινὰς ὅπερ τοῦ κοινοῦ τεθηρικάναι, καθαιρετικῶς τῶν προκαταλεβόντων τὰς πόλεις καὶ τὰ θυνη κακῶν. Sigism. Gelemius: aliquot, qui ultronea morte obita pro rep. totos populos totasque gentes liberarint a calamitatibus. Ut ad vocem καθαιρέσεις redeam, nota peculiarem eius significationem, quam nescio an quisquam distinxerit. Philo De telor. constr. 92. C. ἀποσπαστέον τέ λοι τὴν ταχίστην τὰς πρώτας ὁροφάς, καὶ τὰς καθαιρέσεις ἀναιρέτου, et rudera aportanda sunt. Item Athenaeus De mach. 92. B. τοὺς διὰ τῶν καθαιρέσεων εἰσπίπτοντας. Neque inepte, opinor, partes muri decussae καθαιρέσεις vocantur, cum καθαιρεῖν ipsum passim notet decutere. Artemidor. Onirocr. 112. C. si servi de oleis somnient, id iis verbera praesagire ait, διὰ τὸ μετὰ πληγῶν τὸν καρπὸν καθαιρέσθαι, propterea quod cum plagiis fructus olearum decutiantur.

Pag. 86. lin. 10. τῶν φύνων τῶν ἀνδρῶν] Coniecturis, quas ad oram apposui, longe praestat summi viri Krugii prope certa emendatio litteris mecum communicata, τῶν φυῶντων ἀνδρῶν, a φωνᾷ, *caedis avidus sum.*

Pag. 87. lin. 7. τῆς ἡπείρου προσεπιβαλνων] Verbum προσεπιβαλνω (quod non est in Lexicis) Leo modo cum genitivo construct, velut hic, 60. B. et 97. D. modo cum dativo, ut 6. B. 42. D.C. Eodem casu est apud Theophylactum Orat. de Sancta Cruce 398. C. προσεπιβαλνων τῇ γῇ. Usurpatur etiam a Philone De temulentia 197. E. καὶ προσεπιβαλνειν ἡξισσεν, ubi exponitur *prævaricari*. Alterius decompositi, προσεπεμβαίνω, secundam figuratamque significationem, *insulto*, *irrideo*, aequi in novissimis optimisque Lexicis video praetermissam. Quanquam non desint huius usus auctoritates idoneae. S. Ioann. Chrysostomus Orat. II. in Lazar. V. 241. 28. μὴ προσεπεμβαλνωμεν ἀντοῦ ταῖς συμφοραῖς. Olympiodorus Catena in beat. Job 329. C. κατὰ πρόσωπον λοιδορεῖτε με, καὶ προσεπεμβαλνετε μοι. Quae loca, aut similia, Hesychio obversata sunt, cum I. 1044. B. *Προσεπεμβαίνει* interpretatus est ἐπιτωθάξει, ἐπιγελᾶ. Verbum ἐπεμβαλνω simili sensu usurpatur, ut duo loca ex multis nominem, in Epist. nomine Council. Nicaen. scripta, apud Socrat. Hist. Eccles. 28. A. item a Cedreno II. 670. D. *De ἐπιβαλνω*, idem significante, copiosus J. Tobias Krebsius in Decretis Romanorum pro Iudeis factis 25. B., demonstrans, omnia fere veniendi verba cum ἐπι, adiuncto casu personae, notionem hostilis invasionis habere.